

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๒ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อเทศบาลตำบลรางกระทุ่ม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ผิว AC หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	4,980.000	12.34	61,453.20	1.3642	16.83	83,834.45
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	514.000	598.34	307,546.76	1.3642	816.25	419,555.28
3	2.1.2 งานหินคลุกไหล่ทาง 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	66.000	318.07	20,992.62	1.3642	433.91	28,638.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๒ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อเทศบาลตำบลบางระทิม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20.ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,980.000	613.94	3,057,421.20	1.3642	837.53	4,170,934.00
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	297.87	14,297.76	1.3642	406.35	19,505.00
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	444.000	198.69	88,218.36	1.3642	271.05	120,347.48
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	830.000	77.72	64,507.60	1.3642	106.02	88,001.26
	4. งานเส้นจราจร							
8	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
9	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก สีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม)	ตร.ม.	209.200	290.00	60,668.00	1.3642	395.61	82,763.28
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							
10	5.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
11	5.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

11 มิถุนายน 2569 14:39:33

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๒ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อเทศบาลตำบลรางกระทุ่ม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต.1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	5.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	6. งานเสาเข็ม	ท่อน	225.000	521.17	117,263.25	1.3642	710.98	159,970.52
	6.1 เสาเข็ม คอร.รูปตัวไอ ขนาด 0.18 X 0.18 X 3.00 ม.							
	7. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
15	7.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	30.000	17.93	537.90	1.3642	24.46	733.80
16	7.1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	30.000	370.00	11,100.00	1.3642	504.75	15,142.62
รวมราคากลาง								5,214,636.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๒ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อเทศบาลตำบลรางกระทุ่ม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๒ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อเทศบาลตำบลรางกระทุ่ม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์ ต้นสกุล
(สถิตย์ ต้นสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

11 มิถุนายน 2569